

REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

14,30€

BLENDÉ SCOTCH WHISKY BALLANTINE'S Finest 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1,60€, soit 15,90€ - 1,60€ = 14,30€.
Soit 20,43€ le litre.



10% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

19,35€

LIQUEUR À BASE DE WHISKEY JACK DANIEL'S

Variétés assorties 35°. 70 cl.
Remise immédiate en caisse de 2,15€, soit 21,50€ - 2,15€ = 19,35€.
Soit 27,65€ le litre.



10% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

11,20€

VODKA ZUBROWKA Biola 37,5°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1,25€, soit 12,45€ - 1,25€ = 11,20€.
Soit 16€ le litre.



30,90€

BLENDÉ IRISH WHISKEY ROE & CO 45°. 70 cl.
Soit 44,15€ le litre.



10% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

15,29€

BLENDÉ SCOTCH WHISKY SIR EDWARD'S 40°. 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,70€, soit 16,99€ - 1,70€ = 15,29€.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

16,99€

VODKA ABSOLUT Original 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 17,99€ - 1€ = 16,99€. Soit 24,28€ le litre.
Également disponible Absolut lime 40° ou raspberry 38°



3,59€

BOISSON ALCOOLISÉE À BASE DE VODKA SMIRNOFF ICE 4°. 70 cl.
Soit 5,13€ le litre.



10% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

10,35€

LIQUEUR DE MENTHE GET 27 17,9°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1,15€, soit 11,50€ - 1,15€ = 10,35€. Soit 14,79€ le litre.
Disponible également : Get Menthe et citrons ou menthe et fruits rouges



REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

13,20€

LIQUEUR DE MENTHE GET 31 24°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 14,70€ - 1,50€ = 13,20€.
Soit 18,86€ le litre.

